
31/05/2023    S103
I. II. III. IV. VI.

Polska-Pobiedziska: Usługi udzielania kredytu

2023/S 103-322966

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINA POBIEDZISKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258572
Adres pocztowy: Kościuszki 4
Miejscowość: Pobiedziska
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Nina Łeptuch-Basa
E-mail: zp@pobiedziska.pl
Tel.: +48 618977174
Faks: +48 616425994
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.bip.pobiedziska.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 10.500.000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów
Numer referencyjny: ZP.271.19.2023.NB

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 10.500.000,00 zł na
sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 190 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Pobiedziska, Urząd Miasta i Gminy Pośniedziała ul. Kościuszki 4, 62-010 Pobiedziska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 10.500.000,00 zł na
sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów. 2.
Środki pieniężne udostępnione będą przez bank od dnia podpisania umowy w kwocie do 10.500.000,00 zł. 3. Spłata kredytu
nastąpi w latach 2023-2034 w 44 ratach kwartalnych wraz z odsetkami malejącymi (pierwsza rata kredytu 29.03.2024 r.,
ostania rata 29.12.2034 r.). 4. Bank postawi kredyt do dyspozycji Zamawiającego w transzach na wniosek Zamawiającego w
terminie od dnia podpisania umowy do 29.12.2023 r. 5. Uruchomienie kredytu nastąpi przelewem na konto Zamawiającego
maksymalnie w terminie 14 dni od otrzymania dyspozycji o uruchomieniu. 6. Kredyt będzie spłacany w latach 2024-2034,
począwszy od 29.03.2024 r. 7. Okres karencji w spłacie rat kredytu do 31.12.2023 r. 8. Płatność rat (odsetek) będzie
następować w ostatnim dniu roboczym danego miesiąca w kwartale. Jeżeli płatność przypadać będzie na dzień wolny od pracy
Zamawiającego wówczas płatność nastąpi w ostatnim dniu pracy Zamawiającego przypadającym przed danym dniem wolnym.
9. Spłata odsetek będzie następować na bieżąco od kwoty wykorzystanego kredytu - pierwsza płatność 29.12.2023 (licząc od

mailto:zp@pobiedziska.pl?subject=TED
http://www.bip.pobiedziska.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

wartości wykorzystanego kredytu do dnia 29.12.2023). 10. Do celów obliczenia kosztu kredytu – spłata odsetek od
uruchomionego kredytu dla roku 2023 nie podlega sumowaniu. 11. Do celów obliczenia oprocentowania przyjmuje się
rzeczywistą liczbę dni. Odsetki będą naliczane w okresach kwartalnych i spłacane łącznie ze spłatą rat kredytu - od kwoty
aktualnego zadłużenia. 12. Kredyt oprocentowany będzie w skali roku, według zmiennej stopy procentowej ustalonej jako stopa
bazowa powiększona o stałą marżę banku:  stopa bazowa – zmienna stawka WIBOR 3 M  stała dla całego okresu
kredytowania marża banku 13. Nie przewiduje się, żadnych dodatkowych opłat związanych z uruchomieniem kredytu (prowizja,
opłata, itp.). 14. Nie przewiduje się, żadnych dodatkowych opłat związanych z rezygnacją z części kredytu. 15. Zmawiający
zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat. W sytuacji, gdy kredyt zostanie
spłacony wcześniej – odsetki liczone będą do dnia spłaty kredytu, a nie do końca okresu umowy. Zamawiający powiadomi
Wykonawcę o zamiarze wcześniejszej spłaty w terminie 7 dni przed spłatą kredytu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 190 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 132
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W pkt. II.2.5 wskazano, że cena nie jest jedynym kryterium oceny ofert. Kryteriami są: cena (C) 60 % oraz Czas oczekiwania na
wpływ środków (CO) 40%.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga posiadania stosownych uprawnień do wykonywania czynności bankowych zgodnie z ustawą z dnia 29
sierpnia 1997 r. prawo bankowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 2439 z późn. zm.) tj. aktualne zezwolenie uprawniające do wykonywania
czynności bankowych lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest uprawniony do wykonywania czynności
bankowych, wydany przez Komisję Nadzoru Finansowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zamawiający zastrzega sobie: a) prawo wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu przez Zamawiającego w dogodnych dla
niego terminach, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy o zamiarze dokonania spłaty w terminie 3 dni przed jej
dokonaniem. Odsetki od kredytu naliczone będą wyłącznie od aktualnego zadłużenia i za faktyczny okres jego występowania a
Zamawiający nie będzie ponosił żadnych opłat i prowizji z tego tytułu na rzecz Wykonawcy, b) prawo rezygnacji z części
kredytu, bez dodatkowych kosztów, przy czym Wykonawca nie będzie pobierał żadnych innych opłat od niewykorzystanej
części kredytu, c) możliwość zmiany harmonogramu spłaty, bez pobierania dodatkowych opłat i prowizji z tego tytułu na rzecz
Wykonawcy. W takich przypadkach Strony ustalą nowy harmonogram spłaty w formie aneksu do umowy.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 07/10/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 10/07/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę . 2. Niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia się na stronie internetowej
prowadzonego postępowania informacje o: 1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej

https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska/proceedings


Sekcja VI: Informacje uzupełniające

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 2) cenach lub kosztach
zawartych w ofertach.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana
w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

	Ogłoszenie

